Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа рабочего поселка Переяславка муниципального района имени Лазо Хабаровского края

(МБОУ НОШ р.п. Переяславка)

ПРИКАЗ
От ______________________                                                                   № _________
Об утверждении списка
Управляющего Совета школы

На основании протокола №1 от 17.09.2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список членов УС:
- председатель УС – Басич Оксана Викторовна
- секретарь УС – Гаврилюк Ирина Викторовна
- члены УС:
Хитрова Светлана Сергеевна

Любимова Татьяна Владимировна
Саваль Ольга Викторовна

Мельников Андрей Александрович
Кукуева Марина Ивановна

Албатовская Светлана

Михайлова Татьяна

Говор Владислав
2. Утвердить следующий состав комиссий УС:
- организационно-педагогическая комиссия: Любимова Т.В., Саваль О.В., Михайлова Т.

- социально-правовая комиссия: Басич О.В., Кукуева М.И, Говор В.
- финансово-хозяйственная комиссия: Мельников А.А., Гаврилюк И.В., Албатовская С.
Директор                                                                                      Хитрова С.С.